ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 декабря 2011 г. N 3/14

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ЗУЕВСКОЙ РАЙОННОЙ ДУМЫ

ОТ 31.05.2011 N 1/5
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 5 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области Зуевская районная Дума решила:

1. Внести изменения в Положение о гербе муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, утвержденное решением Зуевской районной Думы от 31.05.2011 N 1/5 "Об утверждении герба и флага муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области" (далее - Положение о гербе):

1.1. Пункт 2.3 раздела 2 "Геральдическое описание и обоснование символики Герба" Положения о гербе исключить.

1.2. Абзац 4 пункта 4.6 раздела 4 "Порядок официального использования Герба" Положения о гербе исключить.

1.3. Пункт 4.7 раздела 4 "Порядок официального использования Герба" Положения о гербе исключить.

1.4. Пункт 6.2 раздела 6 "Заключительные положения" Положения о гербе исключить.

1.5. Пункт 6.5 раздела 6 "Заключительные положения" Положения о гербе исключить.

2. Внести изменения в Положение о флаге муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, утвержденное решением Зуевской районной Думы от 31.05.2011 N 1/5 "Об утверждении герба и флага муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области" (далее - Положение о флаге):

2.1. Пункт 2.2 раздела 2 "Описание Флага" Положения о флаге исключить.

2.2. Пункт 4.7 раздела 4 "Порядок официального использования Флага" Положения о флаге исключить.

2.3. Пункт 6.2 раздела 6 "Заключительные положения" Положения о флаге исключить.

2.4. Пункт 6.4 раздела 6 "Заключительные положения" Положения о флаге исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит официальному опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и газете "Нива".

Глава

Зуевского района

Кировской области

Е.И.ПИСЛЕГИН